בעיריית ואירועים ספורט במחלקת שיבוצע שעות 100 של בהיקף של"צ צו
מחדש. עונשו ייגזר כן לא שאם השל"צ צו בביצוע

קנס בסך 800 ₪ או 8 ימי מאסר תמורתם. הקנס ישולם בשני תשלומים חודשיים שווים, הראשון עד ליום 8.6.14.

המזכירות תעביר את גזר הדין לשירות המבחן.

זכות ערעור כחוק .

ניתנה והודעה היום ח' אייר תשע"ד, 08/05/2014 במעמד הנוכחים.

רות רז, שופטת

הוקלד על ידי טובה גבע

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il